РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 20.05.2019 г. №268р

      г. Жуковка

О назначении должностных лиц

администрации Жуковского района,

ответственных за обеспечение

безопасности на водных объектах в

период купального сезона 2019 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и

Правил охраны жизни людей на водоемах Брянской области от 15 февраля

2006г. №101,

1. Назначить заместителя главы администрации Жуковского района

по вопросам жизнеобеспечения Воронина О.А. ответственным за

обеспечение безопасности на водных объектах Жуковского городского

поселения.

2. Утвердить прилагаемый график патрулирования на водных

объектах должностных лиц администрации Жуковского района,

ответственных за обеспечение безопасности на водных объектах

Жуковского городского поселения.

3. Данное распоряжение опубликовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава администрации

Жуковского района                                                                 А.В.Давиденко

_______________________________________________________________

Отослано:  отделу правовой и кадровой работы администрации

Жуковского района, отделу городского хозяйства администрации

Жуковского района, отделу по делам ГО и ЧС, отделу организационной

работы и работы с территориями

http://www.zh32.ru/otdel/org/
http://www.zh32.ru/otdel/org/

      Приложение

к распоряжению главы администрации

Жуковского района от 20.05.2019 г. №268р

График

патрулирования сотрудников администрации Жуковского района на

водных объектах на период купального сезона 2019 г. на водных объектах

Жуковского городского поселения.

1. Юртайкина Е.В. – 01.06,13.06,25.06, 07.07, 19.07, 31.07, 12.08, 24.08;

2. Жилкина О.А. – 02.06,14.06, 26.06, 08.07, 20.07, 01.08, 13.08, 25.08;

3. Асташина Т.С. – 03.06,15.06, 27.06, 09.07, 21.07, 02.08, 14.08, 26.08;

4. Папин Ю.И. – 04.06, 16.06, 28.06, 10.07, 22.07, 03.08, 15.08, 27.08;

5. Чумакова О.Д. – 05.06, 17.06, 29.06, 11.07, 23.07, 04.08., 16.08, 28.08;

6. Байкова Т.Е. – 06.06, 18.06, 30.06, 12.07, 24.07, 05.08, 17.08, 29.08;

7. Юртайкина Е.В.. – 07.06, 19.06, 01.07, 13.07, 25.07, 06.08, 18.08, 30.08;

8. Жилкина О.А – 08.06, 20.06, 02.07, 14.07, 26.07, 07.08, 19.08, 31.08.

9. Асташина Т.С. – 09.06, 21,06, 03.07, 15.07, 27.07, 08.08, 20.08;

10. Папин Ю.Н. – 10.06, 22.06, 04.07, 16.07, 28.07, 09.08, 21.08;

11. Чумакова О.Д. – 11.06, 23.06, 05.07, 17.07, 29.07, 10.08, 22.08;

12. Байкова Т.Е. – 12.06, 24.06, 06.07, 18.07, 30.07, 11.08, 23.08.

С графиком ознакомлены:

1.____________________

2.____________________

3.____________________

4.____________________

5.____________________

6.____________________

7.____________________